

WARUNKI WSPÓŁPRACY

plan marketingowy

O tym jak ważny w życiu jest wizerunek, wiemy wszyscy. I niemal wszyscy staramy się wyglądać jak najpiękniej. Często od tego jak wyglądamy zależą nasze sukcesy życiowe, a przede wszystkim nasze samopoczucie. Elementem podkreślającym naturalną urodę i stanowiącym wspaniały dodatek są kosmetyki.

Firma Mariza jest polskim producentem kosmetyków pielęgnacyjnych oraz kosmetyków do makijażu, z wieloletnim doświadczeniem. Nasze produkty tworzymy w oparciu o najnowszą wiedzę kosmologiczną we własnym laboratorium badawczo-rozwojowym. Wytwarzane są z wysokiej klasy surowców kosmetycznych pochodzących z renomowanych polskich i zagranicznych firm. Przechodzą również szereg testów i badań zapewniających ich ścisłą kontrolę. Wszystko to gwarantuje wysoką jakość naszych produktów oraz atrakcyjną cenę.

Jesteśmy firmą nowoczesnie zarządzaną i otwartą na wszelkie zmiany. Dlatego postanowiliśmy budować model biznesu oparty o zasady MLM. Każdej osobie, która podejmie z nami współpracę w ramach Klubu Mariza, proponujemy atrakcyjne warunki dostosowane do indywidualnych potrzeb oraz możliwości.

Będąc Konsultantem Mariza:

- zamawiasz produkty, korzystając ze specjalnego 30% rabatu podstawowego. Możesz więc kupować kosmetyki wyłącznie dla siebie w bardzo atrakcyjnych cenach;
- polecając i sprzedając produkty innym, zarabiasz realnie 30%, czyli różnicę między ceną katalogową a Twoją ceną zakupu. Zwiększając swoje zakupy możesz otrzymywać dodatkowe bonifikaty;
- zajmując się budową własnej struktury sprzedaży Twój zysk wzrasta. Otrzymujesz dodatkowe bonifikaty od obrotu tworzonej Grupy Osobistej oraz bonusy w generacjach od kolejno odłączanych Grup Liderkich.

Dlatego już dzisiaj zapraszamy do Klubu Mariza, gdzie wspólnie z nami możesz zacząć budować swój biznes w oparciu o czyste i jasne zasady.

Korzyści z wstąpienia do Klubu Mariza:

- ✓ rejestracja bez opłaty wstępnej i obowiązku wykupienia tzw. pakietu startowego,
- ✓ rabat podstawowy 30% już od zamówienia za 1 zł,
- ✓ możliwość otrzymania dodatkowych bonifikat do 17%,
- ✓ możliwość budowania własnej struktury sprzedaży w oparciu o opracowany przez naszą firmę, atrakcyjny plan marketingowy uwzględniający zarówno stałe zarobki jak i nagrody jednorazowe,
- ✓ bezpłatna dostawa kurierska pod wskazany adres z powiadomieniem sms (przy zamówieniu powyżej 200 zł),
- ✓ brak limitu zamówień i obowiązku comiesięcznego ich składania,
- ✓ możliwość korzystania ze szkoleń kosmetycznych i marketingowych,
- ✓ możliwość uczestnictwa w konkursach promocyjnych i motywacyjnych z atrakcyjnymi nagrodami m.in. w formie wyjazdów szkoleniowych i wycieczek,
- ✓ możliwość rezygnacji ze współpracy w każdym momencie, bez podawania jej przyczyny.

Rabat podstawowy. Rabat podstawowy 30% liczony od cen katalogowych (CK) otrzymujesz przy każdym zamówieniu niezależnie od jego wielkości.

Bonifikaty. Dodatkowe bonifikaty do 17% liczone od obrotu własnego lub od obrotu Grupy Osobistej przysługują wszystkim Konsultantom, którzy podpisali umowę o współpracy z firmą Mariza i osiągnęli indywidualnie lub wraz ze swoją Grupą Osobistą określony poziom sprzedaży (tabela Bonifikaty). Bonifikaty liczone są od kwoty netto (CN) wszystkich złożonych w danym miesiącu kalendarzowym zamówień.

Bonifikaty możesz osiągnąć w dwojaki sposób :

- składając zamówienia własne na określoną kwotę,
- zapraszając do współpracy kolejne osoby i budując w ten sposób swoją własną strukturę sprzedaży. W tym przypadku w trakcie rozwoju struktury obowiązują tzw. międzyprowinzje wynikające z różnicy procentowej między poszczególnymi poziomami.

BONIFIKATY

TYTUŁY	POZIOMY	CK*	CK	CN**	CN	BONIFIKATY
KONSULTANT	Poziom 1	300,00 zł	999,99 zł	170,73 zł	569,10 zł	5%
STARSZY KONSULTANT	Poziom 2	1 000,00 zł	1 999,99 zł	569,11 zł	1 138,20 zł	9%
MŁODSZY KOORDYNATOR MARKI	Poziom 3	2 000,00 zł	3 499,99 zł	1 138,21 zł	1 991,86 zł	11%
KOORDYNATOR MARKI	Poziom 4	3 500,00 zł	5 999,99 zł	1 991,87 zł	3 414,63 zł	13%
STARSZY KOORDYNATOR MARKI	Poziom 5	6 000,00 zł	9 999,99 zł	3 414,64 zł	5 691,05 zł	15%
LIDER MARKI	Poziom 6	10 000,00 zł	powyżej	5 691,06 zł	powyżej	17%

* wartość wg cen katalogowych CK

** wartość wg cen netto CN (cena katalogowa – rabat podstawowy 30% – podatek VAT)

Jedynymi kwalifikatorami do otrzymania wypracowanej bonifikaty jest wartość sprzedaży oraz zamówienie własne na min. kwotę 100 zł w cenach katalogowych.

Bonusy. Dla wszystkich osób, które chcą zwiększać swoje zyski poprzez rozwijanie własnej struktury sprzedaży, proponujemy program rozliczeń oparty na odłączaniu Grup Liderkich w kolejnych generacjach (tabela Bonusy). Jeżeli wypromujesz Lidera Marki w pierwszej linii (bezpośrednio pod sobą) i Twoja pozostała Grupa Osobista osiągnie w danym miesiącu obrót 3 000 zł w cenach netto CN osiągniesz tytuł Managera Marki Mariza oraz otrzymasz gwarantowany bonus z I generacji w wysokości 8% od obrotu Grupy Osobistej Twojego Lidera. Bonusy z kolejnych generacji (II-IV) możesz osiągnąć odłączając w pierwszej linii cztery Grupy Liderkie, przy utrzymaniu obrotu Grupy Osobistej 3 000 zł w cenach netto CN. Okresem rozliczeniowym jest jeden miesiąc kalendarzowy.

BONUSY

GENERACJA	BONUSY	IŁOŚĆ LIDERÓW W GENERACJACH
I	8%	1
II	3%	4
III	0,50%	4
IV	0,25%	4

Kwalifikatorem do otrzymania wypracowanego bonusu jest zamówienie własne na min. kwotę 100 zł w cenach katalogowych CK.

Tytuły i nagrody jednorazowe.

Rozwijając strukturę sprzedaży i odłączając Grupy Liderkie w pierwszej linii (bezpośrednio pod sobą) uzyskujesz kolejne tytuły oraz nagrody jednorazowe. Zależą one od ilości odłączonych Grup Liderkich oraz utrzymania obrotu całej swojej struktury na wymaganym poziomie. Warunkiem otrzymania nagrody jest utrzymanie tytułu przez 3 kolejne miesiące kalendarzowe lub przez 6 miesięcy z 12, licząc od momentu jego uzyskania (tabela Tytuły i Nagrody jednorazowe) Uwaga! Osiągając tytuł Managera Marki Nagrodę jednorazową w wysokości 500 zł netto otrzymujesz od razu.

TYTUŁY I NAGRODY JEDNORAZOWE

TYTUŁ	OBRÓT GRUPY OSOBISTEJ **	IŁOŚĆ LIDERÓW	ZAMÓWIENIE WŁASNE *	OBRÓT CAŁEJ STRUKTURY**	NAGRODY JEDNORAZOWE **
MANAGER MARKI	3 000 ZŁ	1	100 ZŁ	9 000 ZŁ	500 ZŁ
STARSZY MANAGER MARKI	3 000 ZŁ	2-3	100 ZŁ	25 000 ZŁ	1 500 ZŁ
DYREKTOR MARKI	3 000 ZŁ	4-5	100 ZŁ	40 000 ZŁ	2 500 ZŁ
STARSZY DYREKTOR MARKI	2 000 ZŁ	6 i więcej	100 ZŁ	50 000 ZŁ	3 000 ZŁ

*wartość w cenach katalogowych

** wartość netto

Formy rozliczeń. Wypracowana miesięcznie kwota może być rozliczana poprzez:

- kompensatę w towarze, należna kwota zostaje odliczona od wartości kolejnego zamówienia do 90% wartości zamówienia;
- wystawienie faktury VAT, będącej podstawą wypłaty należnej kwoty, przez osobę prowadzącą własną działalność gospodarczą.

Życzymy wielu sukcesów!!!!

Definicje:

Konsultant – osoba, która przystąpiła do Klubu Mariza

Struktura sprzedaży - wszystkie osoby znajdujące się w grupie danego Konsultanta wprowadzone przez niego jak i przez Konsultantów z jego grupy.

Grupa Osobista – struktura sprzedaży bez odłączonych Grup Liderkich.

Lider – osoba, która osiągnęła sama lub wraz ze swoją **Grupą Liderką** 6 poziom sprzedaży (17% bonifikaty).

Międzyprowizja - w rozliczeniu bonifikaty od obrotu Grupy Osobistej, jest to należna Konsultantowi różnica między wysokością rabatu, który osiągnął Konsultant, a wysokością rabatu osiągniętego przez Konsultanta z jego własnej Grupy Osobistej (np. 15% - 5% = 10%).